
%rudoladraddc,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 07 de Octubre de 2002

Expediente Nº SO-19.282/01

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 249/02

VISTO:

El pedido de la Sede Regional Orán, en el sentido de convocar a Concurso Público de Antecedentes y
Prueba de Oposición, el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular Dedicación Simple para la asignatura
"Cálculo Numérico", ocupado actualmente por el Ing. Lucio Constantino Gómez;

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en la Res. C.S. Nº 182/02;

Lo informado por el Departamento de Matemática y lo aconsejado por la Comisión de Docencia e
Investigación que corre a fs. 25 y 25 vta., respectivamente;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 02/10/02 ha resuelto, en mérito a lo establecido
en las reglamentaciones vigentes y en función de lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación,
autorizar a Decanato a efectuar la pertinente convocatoria;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

~MOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

e
DIRE'T ADM ACADEMIO

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Autorizar a Decanato de la Facultad de Ciencias Exactas a convocar a Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición, 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Regular con Dedicación
Simple para la asignatura "Cálculo Numérico" de la carrera de Computador Universitario (L.A.S.) de la Sede
Regional Orán.

Hágase saber a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica, a Secretaria
Publíquese en transparente y RESÉRVESE.


